
UCHWAŁA Nr XXXV/400/2009 

RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 27 sierpnia  2009 r. 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr XXXIV/383/2009 Rady Miasta Ustroń z dnia 25 czerwca 
2009 r. w sprawie  przystąpienia  do opracowania zmiany fragmentu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Ustroń. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 14 ust.1 
i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
( Dz.U.  Nr 80, poz. 717 z późn.zm. ) 

 
 

Rada Miasta Ustroń 
uchwala: 

 
§ 1 
 

Załącznik do Uchwały Nr XXXIV/383/2009 Rady Miasta Ustroń z dnia 25 czerwca 
2009 r. w sprawie  przystąpienia  do opracowania zmiany fragmentu miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego miasta Ustroń zatwierdzonego Uchwałą 
Rady Miasta Ustroń Nr XXXI/269/2005 r. z dnia 7 kwietnia 2005 r. i opublikowaną w 
Dzienniku Urzędowym Woj. Śląskiego  nr 64,  poz.1668 z 23.05.2005 r. w Ustroniu w 
rejonie ulic Cieszyńskiej, Stawowej, Tartacznej, Spółdzielczej, Daszyńskiego, 
StraŜackiej, Ogrodowej, A.Brody oraz projektowanego odcinka ulicy zbiorczej 
łączącej ul. A.Brody z ul. Cieszyńską otrzymuje brzmienie jak załącznik graficzny do 
niniejszej uchwały będący kopią mapy ewidencyjnej w skali 1:4000 z oznaczonymi 
granicami obszaru opracowania zmiany planu. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
    Radca Prawny          Przewodniczący Rady Miasta  

mgr Teresa Banszel                                                                  Stanisław Malina 
 
 
 
 
 


